SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI

IL SEGRETARIO GENERALE
N A9
S
PROT. oot -4 A
VISTO il D.P.R. 10.1.1957 n.3;
VISTO il D.P.R. 3.5.1957, n.686;
VISTA laL.9.5.1989, n.168 e s.m.i,;
VISTO il D.P.R. 9.5.1994, n.487 e s.m.i,;
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n.445;
VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n.165 e s.m.i.;
VISTI i CCNL - Comparto Universita;
VISTO il piano di programmazione triennale 2014-2016 del fabbisogno del personale approvato
dal Consiglio di Amministrazione della SISSA neil'adunanza del 05.03.2015;
VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione della SISSA nell'adunanza del

29.09.15, con cui & stato revisionato il piano di programmazione triennale 2014-2016 del
fabbisogno del personale;

VISTO il D.S.G. n.67 del 08.02.2018, il cui Awviso & stato pubblicato sulla G.U. - IV s.s. - n.13
dd 16.02.16, con il quale & stato indetto il concorso pubblico, per esami, per
Fassunzione di una unita di personale di categoria C - posizione economica C1 -
dellarea tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro
subordinato a tempo indeterminato pieno da adibire ad attivita di supporto presso il
Laboratorio di Meccatronica dellArea Neuroscienze della SISSA di Trieste, riservato
esclusivamente a soggetti disabili di cui all’art.1 della legge 68/99 (codice di riferimento

C/MEC/i186);
VISTO il D.S.G. n.153 del 18.03.16, con cui & stata nominata la Commissione giudicatrice del
concorso pubblico sopra indicato;
VISTI gli atti relativi alla selezione e gli uniti verbali;
DECRETA
Art.1 Sono approvati gli atti del concorso pubblico citato in premessa nonché la seguente

graduatoria di merito, con le votazioni a fianco indicate:
CANDIDATO PROVA SCRITTA PROVA ORALE TOTALE
Erik ZORZIN 28 su 30 30 su 30 58 su 60

Art.2 E’ dichiarato vincitore il sig. Erik ZORZIN.

Trieste, U APR, 2016

IL SEGRETARIO GENERALE
dott. Gabriem%('ﬁﬁitt’o/

as



